در این‌جا فعلاً دربارهٔ جریان مسلطی که توانست با بهره‌گیری از دعوت و تبلیغ ویژه خود بر اوضاع غالب شود نمی‌پردازیم چه در ارتباط با عباسیان و

۱. ابی محمد احمد ابن اعثم الکوفی، المجلد الثالث، دارالکتب العلمیه، الطبعه الاولی، بیروت - لبنان، ۱۴۰۶/۱۹۸۶ ص ۲۵۲-۲۵۱.

۲. ابی محمد احمد ابن اعثم الکوفی، پیشین، ص ۲۵۲-۲۵۱.

۳. ابوالحسن علی بن حسین مسعودی، مروج الذهب، ترجمه ابوالقاسم پاینده، جلد دوم اشارات علمی و فرهنگی، چاپ چهارم، ۱۳۷۰ ص ۵۸۱؛ ابی الفرج الاصبهانی، مقاتل الطالبین، شرح و تحقیق السید احمد صفر، منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات بیروت - لبنان، ۱۹۹۸/۱۴۱۹ ابی الفرج، -۱۲۳.

دعوت آنان نظرات و مباحث بسیاری مطرح شده و هنوز هم در باب سیاست و ایدئولوژی آنان در مرحله‌ای که به نام «دعوت عباسیه» معروف است می‌توان به چون و چرا پرداخت.

جمال‌الدین علی‌الحسینی ابن‌عنه، عمدة الطالب فی انساب آل ابی‌طالب، موسسه انصاریان، قم - ایران، بی‌تا، ص ۷۶.
۲. سلیمان سلیم‌البواب، معه اوائل من الرجال، الطبعة الاولى، بیروت - لبنان، دارالحکمة للطباعة و النشر، ۱۴۰۵، ۱۹۸۵ صص ۹۹-۱۰۴؛ ابی‌محمد عبدالله بن مسلم بن قتیبه‌الدینوری، المعارف، دارالکتب‌العلمیه، بیروت - لبنان، ۱۹۸۷/۱۴۰۷، ص ۱۱۸.
۳. احمد بن یحیی بن جابر البلاذری، انساب الاشراف، الجزء الثاني، حققه و علق علیه‌الشیخ محمد باقر المحمودی، بیروت - لبنان، منشورات موسسه‌الأعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۴/۱۹۷۴ ص ۴۲. مقاتل‌الطالبین، ص ۳۰.
۴. جمال‌الدین علی‌الحسینی ابن‌عنه، پیشین، ص ۳۵، احمد بن ابی‌یعقوب یعقوبی، تاریخ یعقوبی، ترجمه محمد ابراهیم آیتی، جلد اول، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ پنجم، ۱۳۶۶، ص ۴۲۷.
۵.

الاصفهانی، ابی الفرج، الاغانی، المجلد الثانی عشر، دارالاحیاء العربی، بیروت - لبنان، بی‌تا.

الاصفهانی، ابی الفرج، کتاب الاغانی، المجلد الثانی عشر، دارالاحیاء التراث العربی، بیروت - لبنان.

الاصفهانی، ابی الفرج، مقاتل الطالبین، شرح و تحقیق السید احمد صغر، منشورات مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، بیروت - لبنان، ۱۴۱۹/۱۹۹۸.

ابن اعثم الکوفی، ابی محمد احمد، المجلد الثالث، دارالکتبه العلمیه، الطبعة الاولى، بیروت - لبنان، بی‌تا.

ابن عساکر، ابی القاسم علی بن الحسن، تاریخ مدینه دمشق، دراسه و تحقیق علی اشیری، المجلد ۳۳، دارالفکر، بیروت - لبنان، ۱۴۱۵/۱۹۹۵.

ابن عنبه، جمال‌الدین علی الحسینی، عمده الطالب فی انساب آل ابی طالب، مؤسسه انصاریان، قم - ایران.

ابن قتیبہ الدینوری، ابی محمد عبدالله بن مسلم، المعارف، دارالکتب العلمیه، بیروت - لبنان، ۱۴۰۷-۱۹۸۷.

ابن مسکویه، ابو علی. تجارب الامم، الجزء الثالث، حقیقه و قدم له ابوالقاسم امامی، دار سروش للطباعه و النشر، طهران ۱۳۷۹/۲۰۰۱.

- الحمیری، ابوسعید نشوان، الحور العین، حقه و ضبطه و علق و وضع فهارسه مصطفی کمال، طهران، ۱۹۷۲.
- الدینوری، ابوحنیفه، الاخبار الطوال، تحقیق عبدالمنعم عامر، الطبعة الاولى، قم، النشر شریف الرضی، ۱۴۰۹.
- الدینوری، ابی محمد عبدالله بن مسلم بن قتیبه، المعارف، دارالکتب العلمیه، بیروت - لبنان، ۱۹۸۷/۱۴۰۷.
- سلیم البواب، سلیمان، معه اوائل من الرجال، الطبعة الاولى، بیروت - لبنان، دارالحکمه للطباعة و النشر، ۱۹۸۵/۱۴۰۵.
- السمعانی، عبدالکریم بن محمد ابن سعد، الانساب، الجزء الثاني، تقدم و تعليق عبدالله عمر البارودی، دارالجنان، بیروت - لبنان، ۱۹۸۸/۱۴۰۸.

شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، الملل و النحل (توضیح ملل)، ترجمه مصطفی خالقداد هاشمی، با مقدمه و اهتمام محمد رضا جلالی نائینی، جلد اول، نشر اقبال، چاپ چهارم، تهران، ۱۳۷۳.

طبری، محمد بن جریر، تاریخ طبری، ترجمه ابوالقاسم پاینده، جلد دهم، نشر اساطیر، چاپ دوم، ۱۳۶۳.